



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fair Biler A/S
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 92 02 81

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Mads Thru Fossing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Fair Biler A/S Slagelsevej 65 4700 Næstved |
| | CVR-nr.: 29 92 02 81 |
| | Hjemsted: Næstved |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Peter Vilhelm Andersen Martin Hasling Baad Mads Thure Fossing |
| Direktion | Martin Hasling Baad |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Bankforbindelse | Møns Bank A/S |
| Advokatforbindelse | Advodan, Næstved |
| Modervirksomhed | Hasling Holding ApS, Næstved |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.574 t.kr. mod 2.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.573.898 | 2.650 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.897.278 | -1.842 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-23.306</u> | <u>-38</u> |
| Driftsresultat | 653.314 | 770 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.221 | 25 |
| Andre finansielle indtægter | 9.809 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-118.981</u> | <u>-133</u> |
| Resultat før skat | 582.363 | 663 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-132.048</u> | <u>-152</u> |
| Årets resultat | 450.315 | 511 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 511 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-649.685</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 450.315 | 511 |



Balance 30. september

| Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 145.075 | 63 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>145.075</u> | <u>63</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>145.075</u> | <u>63</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 58.747 | 64 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.836.376 | 4.413 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.895.123</u> | <u>4.477</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 836.652 | 957 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.145.215 | 849 |
| Udskudte skatteaktiver | 13.000 | 20 |
| Andre tilgodehavender | 41.820 | 60 |
| Periodeafgrænsningsposter | 170.018 | 47 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.206.705</u> | <u>1.933</u> |
| Likvide beholdninger | <u>862</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.102.690</u> | <u>6.414</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.247.765</u> | <u>6.477</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 3 | Overført resultat | 2.195.892 | 2.845 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.795.892</u> | <u>3.345</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | <u>125.026</u> | <u>118</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>125.026</u> | <u>118</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.388.128 | 1.675 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 323.987 | 540 |
| | Selskabsskat | 151.880 | 196 |
| | Anden gæld | <u>462.852</u> | <u>603</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.326.847</u> | <u>3.014</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.451.873</u> | <u>3.132</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.247.765</u> | <u>6.477</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.749.100 | 1.699 |
| Pensioner | 109.700 | 112 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.478 | 31 |
| | <u>1.897.278</u> | <u>1.842</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 125.048 | 152 |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.000 | 0 |
| | <u>132.048</u> | <u>152</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 2.845.577 | 2.334 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -649.685 | 511 |
| | <u>2.195.892</u> | <u>2.845</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.100.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.100.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.388 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 4.895 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 982 |
| Materielle anlægsaktiver | | 40 |



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>141</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.